
 

Monitora media, s.r.o. (IČ: 3980481)      Nádražní 762/32, Praha 5 155 00       www.monitora.cz 

 

  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí oprávnění k užití aplikace MONITORA 
(dále jen „dodatek“)  

 
 
Název: Monitora Media s.r.o.  
Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 240838 
Sídlo: Nádražní 762/32, Praha 5,  PSČ: 150 00 
IČ:   03980481 
DIČ: CZ03980481 
Zastoupená:                             ………………………………………. 
(dále jen „Poskytovatel“) 

a 

Název:   Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National 
Corporation, Budweiser Budvar, Entreprise Nationale 

Zápis v OR:  Krajský soud v Českých Budějovicích – oddíl / vložka: AV 325   
Sídlo:  K. Světlé 512/4, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 
IČ:  00514152 
DIČ: CZ00514152 
Zastoupený: Mgr. Petrem Dvořákem, ředitelem podniku 
(dále jen „Nabyvatel“) 

se dohodli na následujícím: 

 

 

1.Preambule 

  

1.1. Smluvní strany spolu dne 30.6.2022 uzavřely Smlouvu o poskytnutí oprávnění k užití aplikace 
MONITORA, č. S22151200002 (dále jen „Smlouva“), na jejímž základě získal Nabyvatel 
oprávnění k výkonu práva užít Aplikaci způsoby a v rozsahu stanoveném touto Smlouvou za 
sjednanou odměnu. 

1.2. Smluvní strany projevily vůli upravit pro následující období trvání Smlouvy rozsah a cenu za 
služby specifikované v Příloze č. 1 této Smlouvy. Tato skutečnost vyvolává potřebu změnit 
příslušná ustanovení Smlouvy následovně:  

2.Předmět dodatku  

 

2.1. Smluvní strany sjednávají, že stávající Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, které 
tvoří přílohou č. 1 tohoto dodatku. Příloha č. 1 se účinností tohoto dodatku stává nedílnou 
součástí Smlouvy.  

2.2. Smluvní strany sjednávají, že za stávající čl. 5.1. Smlouvy se vkládá nové ujednání 5.1.1. tohoto 
znění: 

„5.1.1. Smluvní strany se dále dohodly, že cena za služby uvedené v Příloze č. 1  Specifikace 
služeb, bod II.,  činí ……… Kč bez DPH měsíčně.“ 

 

2.3. Stávající znění čl. 5.2. Smlouvy se nahrazuje novým ujednáním tohoto znění: 

 



 

Monitora media, s.r.o. (IČ: 3980481)      Nádražní 762/32, Praha 5 155 00       www.monitora.cz 

 

  

2.1. „5.2. Faktury budou odesílány elektronicky na email: ……………………@budvar.cz.“ 

3.Závěrečná ujednání 

 

3.1. Smluvní strany konstatují, že ke dni účinnosti tohoto Dodatku č. 1  bylo Poskytovateli uhrazeno 
celkem  …………… Kč, vč. DPH, jakožto platba za poskytování služeb dle Smlouvy, tedy 
Nabyvatelem bylo v souladu se  Smlouvou a Dodatkem č. 1 plněno v rozsahu Smlouvou 
a  Dodatkem č. 1 předpokládaném. Poskytovatel tímto potvrzuje, že tuto platbu přijal na svůj 
bankovní účet. Za účelem vypořádání vzájemného plnění smluvní strany současně uzavírají 
Dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení, jež je přílohou tohoto Dodatku č. 1.   

3.2. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena změnami upravenými tímto dodatkem, se 
nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

3.3. Pokud není v tomto dodatku uvedeno jinak, platí pro vztahy smluvních stran ustanovení 
příslušných právních předpisů České republiky. 

3.4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění dodatku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, 
nastane-li tato skutečnost později.  

3.5. Dodatek se pořizuje ve 2 vyhotoveních s platností originálu, po 1 vyhotovení pro každou ze 
smluvních stran. 

3.6. Smluvní strany prohlašují a svými podpisy na tomto dodatku potvrzují, že tento dodatek byl 
uzavřen dle jejich pravé a volné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Specifikace služeb 

Příloha č. 2 – Návrh reportu na míru 

Příloha č. 3 -  Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení ze dne…….. 

 

V Českých Budějovicích dne 10.10.2023   V Praze dne 24.10.2023 

 

Za Nabyvatele:       Za Poskytovatele: 

  

mailto:podatelnaESS@budvar.cz


 

Monitora media, s.r.o. (IČ: 3980481)      Nádražní 762/32, Praha 5 155 00       www.monitora.cz 

 

  

Příloha č.1 – Specifikace služeb 

I. 

Každodenní rozesílání reportu na zadaná klíčová slova formou emailů, přičemž počet uživatelů není 
omezen 

Monitoring stěžejních zpravodajských webů, deníků, magazínů  

Monitoring sociálních sítí – Facebook, Twitter, Instagram, Youtube (včetně interakcí uživatelů) 

Monitoring neformálních zdrojů jako jsou např. blogy 

Monitoring tradičních tištěných médií  

Monitoring podcastů včetně textového přepisu  

Monitoring zpráv z rádií a TV včetně textového přepisu  

Podrobný a přehledný report týkající se dosahu/čtenosti 

Možnost detailního srovnání s konkurencí 

Kvalitativní analýzy mediálního obrazu Budějovické Budvaru, a to v rozsahu 1krát měsíčně a 1krát 
kvartálně, a to včetně odborného manažerského shrnutí 

Neomezený počet klíčových slov, možnost jejich volby a úpravy v průběhu trvání smlouvy 

Neomezený počet přístupových údajů a emailových adres adresátů, na které je monitoring zasílán 

Možnost exportovat jednotlivá získaná data (HTML, EMAIL, PDF, WORD) pro účely jejich jednoduché 
prezentace dalším osobám 

U zpráv v monitoringu možnost náhledu a stažení originálního zdroje 

Nástroj pro mediální analytiku (sledování klíčových ukazatelů – obor, mediatypy, AVE, čtenost, 
rozsah výstupu, formát výstupu, periodicita, odkazy…) a reporting 

Neomezený přístup do mediálního archivu  

Medialist autorů/novinářů včetně jejich kontaktů a kontaktů na vydavatele 

Mobilní aplikace 

On-line podpora 

 

II. 

Ranní monitoring médií (dle předem definované šablony – vzor reportu je Přílohou č. 2 Smlouvy) 

 

 

 

  



 

Monitora media, s.r.o. (IČ: 3980481)      Nádražní 762/32, Praha 5 155 00       www.monitora.cz 

 

  

Příloha č. 2 – Návrh reportu na míru 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

  

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

  

            

            

            

            

            

            

            



 

Monitora media, s.r.o. (IČ: 3980481)      Nádražní 762/32, Praha 5 155 00       www.monitora.cz 

 

  

            

            

            

            

            

  

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

  

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

  

            

            



 

Monitora media, s.r.o. (IČ: 3980481)      Nádražní 762/32, Praha 5 155 00       www.monitora.cz 

 

  

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

  

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

  

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            



 

Monitora media, s.r.o. (IČ: 3980481)      Nádražní 762/32, Praha 5 155 00       www.monitora.cz 

 

  

            

            

  

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

  

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

  

            

            

            

            

             


